

Scheda Tecnica

PANETTONE AL PISTACCHIO

CARATTERISTICHE	PRODOTTO ARTIGIANALE SICILIANO
	PREPARAZIONE TRADIZIONALE
INGREDIENTI	Ingredienti: farina 00, burro , zucchero, margarina vegetale , acqua, tuorlo d'uovo , lievito naturale, latte in polvere, emulsionante E471, sale, destroso, siero del latte aromi, lievito; Ripieno: crema di pistacchio, cioccolata al pistacchio, pistacchio.
ALLERGENI	Contiene: glutine, burro, margarina vegetale, tuorlo d'uovo, latte e derivati, pistacchio. Può contenere tracce di latte e frutta a guscio.
CONSERVAZIONE	Da conservare in luogo fresco e asciutto.
FORMATI	Peso di un biscotto: da 750 a 1200 grammi In base alla richiesta